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Ferie 2017 z Biblioteką Miejską w Puszczykowie

Tegoroczne ferie minęły w okamgnieniu. Te dwa zimowe tygodnie w naszej Bibliotece upłynęły pod znakiem dobrej
zabawy podczas zajęć przygotowanych przez wielu znakomitych prowadzących. W pierwszym tygodniu dzieci i

młodzież z Puszczykowa mogły wybrać dowolne zajęcia. Wśród atrakcji organizowanych przez Bibliotekę znalazły się
warsztaty 

z techniki zwanej „scrapbooking”(z angl. scrap – skrawek, book - książka) , podczas zajęć wspólnie
przygotowywaliśmy zimowe albumy, obklejając nasze dzieła różnymi ozdobami, skrawkami materiałów, papierów i

wstążek. W ten sposób można przygotować nie tylko wyjątkowy album, ale i pamiętnik, zaproszenie, kartkę z
życzeniami. Zachęcaliśmy by do wykonania ozdobnych albumów wykorzystać przede wszystkim to co możemy

znaleźć często w naszych szufladach – zapominany papier pakowny, czy kokardę od prezentu, ozdobny recyklingowy
kwiat można wykonać nawet z rolki po papierze toaletowym.

Wśród naszych warsztatów nie zabrakło zajęć dla młodych kucharzy i łasuchów. Kulinarne warsztaty obfitowały w
niezwykłe dania i smaki. Uczestnicy dowiedzieli się jak w smaczny, zdrowy i ciekawy sposób przygotować słodkie i
słone przekąski. Adepci sztuki gotowania zaserwowali apetyczne krakersy, kruche paluchy wiedźmy i czekoladowe
praliny obtoczone wiórkami kokosowymi. Aby zaspokoić niesłabnący apetyt fanów kulinarnych wyzwań prowadzącą
zaskakiwała coraz to nowymi pomysłami. Podczas kolejnych zajęć można było upiec babeczkę i przygotować kilka
smakowitych past do pieczywa. Natomiast na tych, którzy odczuwali głód estetycznych doznań czekały warsztaty

prowadzone przez panią architekt. Była to druga odsłona warsztatów architektonicznych „Mój wymarzony dom”, tym
razem uczestnicy mieli okazję poznać znane projekty architektów z całego świata i spróbować swoich sił w wykonaniu

makiety domu.
Dla tych, dla których prawdziwe wyzwanie stanowi podbój rzeczywistości wirtualnej zajęcia przygotowała „CADemia”,
czyli akademia modelowania 3D w aplikacji TINKERCAD®, podczas tych warsztatów można było projektować w trzech

wymiarach
i poznać technologie wydruku 3D.

Podczas ferii nie zabrakło spotkań z teatrem dla dzieci, w tym roku gościliśmy Teatr Cieni Latarenka oraz toruński
teatr Frajda. Oba przedstawienia zachwycały młodych widzów różnorodnością formy – od delikatnego teatru cieni po
żywiołową historię opowiadaną przez aktorów i lalki. Z obu przedstawień płynęło do nas podobne przesłanie, że na

każdego czeka miłość.
Drugi tydzień ferii wypełniły warsztaty czytelniczo-plastyczne prowadzone pod hasłem: „Jakie stwory kryją te

stwory?”. Zajęcia miały na celu przybliżenie uczestnikom fantastycznego świata niezwykłych stworzeń, jakie możemy
spotkać w książkach zarówno

o tematyce fantastycznej, jak i opisujących niezwykłe zwierzęta, które istnieją naprawdę. Wspólnie stworzyliśmy
trzygłowego smoka i wielką grę planszową, w której grasowały przyjazne i groźne stwory. Każdy z uczestników

przygotował też szereg prac indywidulanych. Na naszych zajęciach nie zabrakło ćwiczeń, gier i zabaw integracyjnych,
by uczestnicy mogli się wzajemnie poznać i dobrze czuć w grupie.

Drodzy Czytelnicy i Mieszkańcy Puszczykowa, choć czas zimowych zabaw już za nami, zachęcamy by odwiedzać
Bibliotekę przez cały rok, nie tylko po to by wypożyczać książki, ale i by skorzystać z zajęć jakie dla Was

przygotowujemy. Do zobaczenia zatem
w Bibliotece.
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